
Dz.U./S S233
02/12/2022
671797-2022-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:671797-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami
2022/S 233-671797

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59 a
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kamil Michalski
E-mail: kamil.michalski@wodypolskie.gov.pl 
Tel.:  +48 511964951
Adresy internetowe:
Główny adres: https://warszawa.wody.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://warszawa.wody.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka wodna i utrzymanie wód

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Zarządu Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim w latach 2023/2024
Numer referencyjny: WA.ROZ.2810.124.2022/ZZPT

II.1.2) Główny kod CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:kamil.michalski@wodypolskie.gov.pl
https://warszawa.wody.gov.pl/
https://warszawa.wody.gov.pl/


Dz.U./S S233
02/12/2022
671797-2022-PL

2 / 10

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi rozbiórki tam bobrowych i zatorów na terenie Zarządu Zlewni 
w Piotrkowie Trybunalskim. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają Załączniki od nr 1.1 do nr 1.8 
(opis przedmiotu zamówienia dla każdej części zamówienia podstawowego i przewidzianego w ramach prawa 
opcji) SWZ, oraz załączniki od nr 2.1 do nr 2.8 (formularz wyceny ofertowej dla każdej części zamówienia).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 112 955.88 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 8

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w Białaczowie.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL7 Makroregion centralny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadzoru Wodnego w Białaczowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem części nr 1 zamówienia jest rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w 
Białaczowie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 295 050.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2023
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Przedmiotem opcji jest rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w Białaczowie w latach 
2023/2024, okres obowiązywania: w dniach od 01.12.2023r. do 30.11.2024r.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S233
02/12/2022
671797-2022-PL

3 / 10

II.2.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w Smardzewicach.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL7 Makroregion centralny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadzoru Wodnego w Smardzewicach.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem części nr 2 zamówienia jest rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w 
Smardzewicach.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 238 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2023
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Przedmiotem opcji jest rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w Smardzewicach w 
latach 2023/2024, okres obowiązywania: w dniach od 01.12.2023r. do 30.11.2024r.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w Końskich.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL7 Makroregion centralny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadzoru Wodnego w Końskich.

II.2.4) Opis zamówienia:

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S233
02/12/2022
671797-2022-PL

4 / 10

Przedmiotem części nr 3 zamówienia jest rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w 
Końskich.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 323 200.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2023
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Przedmiotem opcji jest rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w Końskich w latach 
2023/2024, okres obowiązywania: w dniach od 01.12.2023r. do 30.11.2024r.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w Piotrkowie Trybunalskim.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL7 Makroregion centralny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadzoru Wodnego w Piotrkowie Trybunalskim.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem części nr 4 zamówienia jest rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w 
Piotrkowie Trybunalskim.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 185 596.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2023
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S233
02/12/2022
671797-2022-PL

5 / 10

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Przedmiotem opcji jest rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w Piotrkowie 
Trybunalskim w latach 2023/2024, okres obowiązywania: w dniach od 01.12.2023r. do 30.11.2024r.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w Koniecpolu.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL7 Makroregion centralny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadzoru Wodnego w Koniecpolu.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem części nr 5 zamówienia jest rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w 
Koniecpolu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 518 420.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2023
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Przedmiotem opcji jest rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w Koniecpolu w latach 
2023/2024, okres obowiązywania: w dniach od 01.12.2023r. do 30.11.2024r.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S233
02/12/2022
671797-2022-PL

6 / 10

II.2.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w Białobrzegach.
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL7 Makroregion centralny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadzoru Wodnego w Białobrzegach.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem części nr 6 zamówienia jest rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w 
Białobrzegach.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 128 360.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2023
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Przedmiotem opcji jest rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w Białobrzegach w 
latach 2023/2024, okres obowiązywania: w dniach od 01.12.2023r. do 30.11.2024r.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w Nowym Mieście nad Pilicą.
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL7 Makroregion centralny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadzoru Wodnego w Nowym Mieście nad Pilicą.

II.2.4) Opis zamówienia:

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S233
02/12/2022
671797-2022-PL

7 / 10

Przedmiotem części nr 7 zamówienia jest rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w 
Nowym Mieście nad Pilicą.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 141 359.88 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2023
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Przedmiotem opcji jest rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego w Nowym Mieście nad 
Pilicą w latach 2023/2024, okres obowiązywania: w dniach od 01.12.2023r. do 30.11.2024r.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego we Włoszczowie.
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL7 Makroregion centralny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadzoru Wodnego we Włoszczowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem części nr 8 zamówienia jest rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego we 
Włoszczowie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 282 970.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2023
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S233
02/12/2022
671797-2022-PL

8 / 10

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Przedmiotem opcji jest rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Nadzoru Wodnego we Włoszczowie w 
latach 2023/2024, okres obowiązywania: w dniach od 01.12.2023r. do 30.11.2024r.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 usługi, polegającej na usuwaniu tam bobrowych i 
zatorów, likwidacji przetamowań w korytach rzek lub kanałów wodnych.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 usługi, polegającej na usuwaniu tam bobrowych i 
zatorów, likwidacji przetamowań w korytach rzek lub kanałów wodnych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
umowy, określone zostały w załączniku nr 6 do SWZ – projektowane postanowienia umowy.Na podstawie art. 
455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w 
przypadkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S233
02/12/2022
671797-2022-PL

9 / 10

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/01/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/01/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
www.przetargi.wody.gov.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 22458701
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości 
zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp.
Środkami ochrony prawnej, o których mowa są:
Odwołanie.
Skarga do sądu.
Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 513 – 578 ustawy Pzp.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579 – 590 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

www.przetargi.wody.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S233
02/12/2022
671797-2022-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/11/2022

02/12/2022 S233
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

www.uzp.gov.pl

		2022-12-02T06:35:17+0100
	ARHS SPIKESEED bf907b96de1d103ce36513440fae08c0aba19c8e




